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Надзорен одбор 

Собрание на акционери 

Сениор директор за 
ликвидност и финансии 

Средства и 
ликвидност 

Буџетирање и 
фин.известување 

Сметководство 

Сениор директор за 
оперативни активности 

Платен промет 

Деловни процеси и 
организација 

Информатичка 

технологија 

Административна 
подршка 

Кредитно 
администрирање 

Човечки ресурси 

Корпоративно банкарство 

Управување со 
перформанси и подршка на 

корпоративна област  

Проектно финансирање, 
факторинг и  финансирање 

на трговијата 

Излезни решенија за 
корпоративни клиенти 

 

Изготвување кредитни 
предлози 

Управување со 
кредитен ризик  на 

портфолио на 
население 

Наплата 

Управување со ризици 

Правни работи  

Продажба и мрежа на 
филијали 

Работење со клиенти од 
сегментот на  мали 

претпријатија 
 

Подршка и организација 
на банкарство на мало 

 

Финансиски анализи и 
буџетирање на банкарство 

на мало 
 

Маркетинг и односи со 
јавноста 

Картични производи и 
директно банкарство 

Управување со производи и 
со клиентски сегменти 

                                                                                                     УПРАВЕН ОДБОР  
 

              

Секретар на Банката 
(и Офицер за заштита на лични 

податоци) 

 
 

Генерален директор за 
корпоративно банкарство 

Генерален извршен директор 

Генерален директор за 
управување со ризици 

Генерален директор за 
банкарство на мало 

Контрола на 
усогласеноста на 

работењето на Банката 
со прописите 

Сектор за внатрешна ревизија 

сектори дирекции 

Сениор директор за 
корпоративно банкарство 

Сениор директор за продажба 
и мрежа на филијали 

Одбор за ревизија 

Одбор за наградување 

служби 

Служба за потврдување 
на модели 

 

Сениор директор  за 
управување со кредитен  ризик 

Управување со 
корпоративен 

кредитен ризик 

Одговорно лице за сигурност на 
информацискиот систем 

 
 


